REFERENCIA  ATE llamar antes de la entrega

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56078 SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C UND   100.00 12.90 1,290.00

SON:  MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,290.00

I.G.V. 18 %   S/        0.00

TOTAL  S/        1,290.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Pag: 1/1